
DRAWNO - lista poległych w I wojnie światowej

wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień wojskowy Data śmierci

FELGENDREHER FRITZ PION. 1918-10-23
LÜPKE WILHELM GEFR. 1914-09-02
LUKAS FRIEDRICH RES. 1914-10-27
KÖPP ERNST RES. 1914-10-30
FREITAG HELLMUT WEHRM. 1914-11-10
FALK KARL UNTOFFZ. 1914-09-21
PROCHNOW KARL UNTOFFZ. 1914-11-04
STOLL AUGUST RES. 1914-11-05
KÖHL EMIL GREN. 1914-11-07
NAWRODT WALDEMAR KAN. 1914-11-08
BUHROW FRITZ MUSK. 1914-08-26
ZAMSOW KARL RES. 1914-09-10
SEMMLER WILHELM FÜSL. 1914-11-06
NEUMANN WILHELM GEFR. 1914-11-06
HEUER KARL RES. 1914-10-26
LUKOW FRIDRICH RES. 1914-10-30
MEIßNER KARL RES. 1915-01-13
RADÜNZEL FRITZ ERS. RES. 1915-01-09
NEUMANN FRITZ WEHRM. 1915-02-07
MÜLLER HERMANN HORNIST. 1915-05-04
ROENSCH FRITZ ERS. RES. 1915-06-20
SEIDENKRANZ WILHELM RES. 1915-02-17
BORK GEORG GEFR. 1915-07-04
MATZ FRANZ LDSTRM. 1915-06-15
KRÜGER REINH. ERS. RES. 1915-10-23
WEINKE OTTO UNTOFFZ. 1915-10-25
THEUERKAUFF WILHELM WEHRM. 1915-07-31
KÖNTOPP HERMANN GEFR. 1915-03-03
HERMANN PAUL MUSK. 1915-11-22
MEYER GEORG MUSK. 1915-11-26
OFFELD HERMANN GEFR. 1915-01-06
SCHÖNHERR WILHELM WEHRM. 1915-02-24
SPLETTSTÖßER EMIL GEFR. 1915-08-20
SCHMIDT WILHELM MUSK. 1915-07-23
KRAUSE FERDINAND GREN. 1915-08-17
GROHSKLAUHS KARL LDSTRM. 1915-05-27
VÖLTZ OTTO WEHRM. 1915-06-03
VOLKMANN ERNST LT. D. RES. 1918-08-29
BEIG HERMANN ERS. RES. 1915-05-31

Aus diesem Kirchspiel starben fürs Vaterland 1914-1918



KRÜGER HERMANN GEFR. 1915-07-23
SCHÖNHERR WILHELM LDSTM. 1915-09-24
STEINKE RUDOLF LDSTM. 1915-10-16
NAFFIN WILHELM WEHRM. 1915-10-10
WERK EMIL UNTOFFZ. ?
HÖHN ERNST FÜSL. 1915-03-19
QUANDT HERMANN ARM. SOLD. 1916-02-03
HEIN JOHANN UNTOFFZ. 1916-02-22
HEIN FRITZ UNTOFFZ. 1917-09-28
LOSE AUGUST LDSTM. 1916-03-04
KNABE FRITZ GEFR. 1916-03-01
BEIG GEORG GEFR. 1916-03-20
FENSKE EMIL LDSTM. 1916-03-26
KOCH ERICH GEFR. 1916-05-20
GRIESE HEINRICH PION. 1916-05-08
LÜCK ERNST MUSK. 1916-06-25
FREITAG HERMANN OB. GEFR. 1916-08-18
ZASTROW OTTO MUSK. 1916-09-09
BÖHNKE WILHELM MUSK. 1916-09-24
LOUIS FRIEDRICH KAN. 1916-09-05
OFFELD FRANZ LDSTM. 1916-12-09
MÜLLER GEORG LDSTM. 1916-01-27
FLATOW OTTO MUSK. 1916-09-28
SCHULZ EMIL MUSK. 1916-02-13
SCHMIDT FRITZ FÜSL. 1916-08-25
SCHMIDT ALBERT MUSK. 1917-01-16
WERNICKE ARTHUR MUSK. 1917-05-06
SCHWANDT HERMANN GREN. 1917-04-30
KRÜGER ROBERT GEFR. 1917-05-19
LÜCK FRIEDRICH GEFR. 1917-07-22
PETRICH RICHARD MUSK. 1917-08-20
NEUMANN KARL MUSK. 1917-11-24
HAGENSTEIN WILHELM ERS. RES. 1917-08-07
MITTELSTÄDT HELLMUT GREN. 1917-10-23
SCHMIDT HERMANN ERS. RES. 1916-06-07
DIRKSEN HANS LT. D. RES. 1915-07-31
GRASSE OTTO MUSK. 1917-11-16
FRITZ OTTO UNTOFFZ. 1917-07-31
HILDEBRANDT ERNST GEFR. 1917-12-31
FLATOW HERMANN FAHRER 1917-12-25
LANGE ALFRED GEFR. 1917-06-17
MIELKE PAUL MUSK. 1918-01-21
LEMKE OTTO MUSK. 1918-03-09
LANGE FRITZ LDSTM. 1918-04-05



SCHMIDT HERMANN GEFR. 1918-03-27
TÜNGE KARL MUSK. 1918-04-13
MANTHEI OTTO GREN. 1918-05-31
KAATZ WILLI KAN. 1918-07-25
GRUPPE FRANZ MUSK. 1918-03-23
SCHREIBER KURT GEFR. 1918-07-31
SCHÖNHERR ERNST SEE SOLD. 1918-03-26
NENMANN WILHELM GEFR. 1918-07-11
ERDMANN FRIEDRICH WEHRM. 1918-09-08
QUADE ALBERT FAHRER 1918-10-03
ZIMMERMANN EMIL FÜSL. 1918-11-07
ROTHENHAGEN FRIEDRICH KAN. 1918-09-06
SCHRÖDER FRANZ LDSTM. 1918-09-29
PAPKE HEINRICH FLIEGER 1918-10-22
REECK OTTO UNTOFFZ. 1918-09-10
NEUMANN ARTUR SCHÜTZE 1918-12-22
KAATZ FRITZ MUSK. 1918-10-15
KRÜGER GUSTAV UNTOFFZ. 1918-05-28
FELDT JOHANN VIEZE FELDW. 1918-07-26
LÜCK WILHELM MUSK. 1918-04-11
MARTEN BRUNO LT. D. RES. 1918-10-05
RIENAS(?) HERMANN SCHÜTZE 1918-10-14
STROSCHER FRITZ RES. 1918-09-18
SEIDENKRANZ ALBERT KAN. 1918-10-22
LÖBNING GEORG GEFR. 1918-11-01
SCHMIDT OTTO UNTOFFZ. 1918-04-18
KOPPLIN HERMANN KAN. 1918-04-18
FREITAG WILHELM ERS. RES. 1915-05-12
alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień wojskowy Data śmierci

BEIG GEORG GEFR. 1916-03-20
BEIG HERMANN ERS. RES. 1915-05-31
BÖHNKE WILHELM MUSK. 1916-09-24
BORK GEORG GEFR. 1915-07-04
BUHROW FRITZ MUSK. 1914-08-26
DIRKSEN HANS LT. D. RES. 1915-07-31
ERDMANN FRIEDRICH WEHRM. 1918-09-08
FALK KARL UNTOFFZ. 1914-09-21
FELDT JOHANN VIEZE FELDW. 1918-07-26
FELGENDREHER FRITZ PION. 1918-10-23
FENSKE EMIL LDSTM. 1916-03-26
FLATOW HERMANN FAHRER 1917-12-25
FLATOW OTTO MUSK. 1916-09-28



FREITAG HELLMUT WEHRM. 1914-11-10
FREITAG HERMANN OB. GEFR. 1916-08-18
FREITAG WILHELM ERS. RES. 1915-05-12
FRITZ OTTO UNTOFFZ. 1917-07-31
GRASSE OTTO MUSK. 1917-11-16
GRIESE HEINRICH PION. 1916-05-08
GROHSKLAUHS KARL LDSTRM. 1915-05-27
GRUPPE FRANZ MUSK. 1918-03-23
HAGENSTEIN WILHELM ERS. RES. 1917-08-07
HEIN FRITZ UNTOFFZ. 1917-09-28
HEIN JOHANN UNTOFFZ. 1916-02-22
HERMANN PAUL MUSK. 1915-11-22
HEUER KARL RES. 1914-10-26
HILDEBRANDT ERNST GEFR. 1917-12-31
HÖHN ERNST FÜSL. 1915-03-19
KAATZ FRITZ MUSK. 1918-10-15
KAATZ WILLI KAN. 1918-07-25
KNABE FRITZ GEFR. 1916-03-01
KOCH ERICH GEFR. 1916-05-20
KÖHL EMIL GREN. 1914-11-07
KÖNTOPP HERMANN GEFR. 1915-03-03
KÖPP ERNST RES. 1914-10-30
KOPPLIN HERMANN KAN. 1918-04-18
KRAUSE FERDINAND GREN. 1915-08-17
KRÜGER GUSTAV UNTOFFZ. 1918-05-28
KRÜGER HERMANN GEFR. 1915-07-23
KRÜGER REINH. ERS. RES. 1915-10-23
KRÜGER ROBERT GEFR. 1917-05-19
LANGE ALFRED GEFR. 1917-06-17
LANGE FRITZ LDSTM. 1918-04-05
LEMKE OTTO MUSK. 1918-03-09
LÖBNING GEORG GEFR. 1918-11-01
LOSE AUGUST LDSTM. 1916-03-04
LOUIS FRIEDRICH KAN. 1916-09-05
LÜCK ERNST MUSK. 1916-06-25
LÜCK FRIEDRICH GEFR. 1917-07-22
LÜCK WILHELM MUSK. 1918-04-11
LUKAS FRIEDRICH RES. 1914-10-27
LUKOW FRIDRICH RES. 1914-10-30
LÜPKE WILHELM GEFR. 1914-09-02
MANTHEI OTTO GREN. 1918-05-31
MARTEN BRUNO LT. D. RES. 1918-10-05
MATZ FRANZ LDSTRM. 1915-06-15
MEIßNER KARL RES. 1915-01-13



MEYER GEORG MUSK. 1915-11-26
MIELKE PAUL MUSK. 1918-01-21
MITTELSTÄDT HELLMUT GREN. 1917-10-23
MÜLLER GEORG LDSTM. 1916-01-27
MÜLLER HERMANN HORNIST. 1915-05-04
NAFFIN WILHELM WEHRM. 1915-10-10
NAWRODT WALDEMAR KAN. 1914-11-08
NENMANN WILHELM GEFR. 1918-07-11
NEUMANN ARTUR SCHÜTZE 1918-12-22
NEUMANN FRITZ WEHRM. 1915-02-07
NEUMANN KARL MUSK. 1917-11-24
NEUMANN WILHELM GEFR. 1914-11-06
OFFELD FRANZ LDSTM. 1916-12-09
OFFELD HERMANN GEFR. 1915-01-06
PAPKE HEINRICH FLIEGER 1918-10-22
PETRICH RICHARD MUSK. 1917-08-20
PROCHNOW KARL UNTOFFZ. 1914-11-04
QUADE ALBERT FAHRER 1918-10-03
QUANDT HERMANN ARM. SOLD. 1916-02-03
RADÜNZEL FRITZ ERS. RES. 1915-01-09
REECK OTTO UNTOFFZ. 1918-09-10
RIENAS(?) HERMANN SCHÜTZE 1918-10-14
ROENSCH FRITZ ERS. RES. 1915-06-20
ROTHENHAGEN FRIEDRICH KAN. 1918-09-06
SCHMIDT ALBERT MUSK. 1917-01-16
SCHMIDT FRITZ FÜSL. 1916-08-25
SCHMIDT HERMANN ERS. RES. 1916-06-07
SCHMIDT HERMANN GEFR. 1918-03-27
SCHMIDT OTTO UNTOFFZ. 1918-04-18
SCHMIDT WILHELM MUSK. 1915-07-23
SCHÖNHERR ERNST SEE SOLD. 1918-03-26
SCHÖNHERR WILHELM WEHRM. 1915-02-24
SCHÖNHERR WILHELM LDSTM. 1915-09-24
SCHREIBER KURT GEFR. 1918-07-31
SCHRÖDER FRANZ LDSTM. 1918-09-29
SCHULZ EMIL MUSK. 1916-02-13
SCHWANDT HERMANN GREN. 1917-04-30
SEIDENKRANZ ALBERT KAN. 1918-10-22
SEIDENKRANZ WILHELM RES. 1915-02-17
SEMMLER WILHELM FÜSL. 1914-11-06
SPLETTSTÖßER EMIL GEFR. 1915-08-20
STEINKE RUDOLF LDSTM. 1915-10-16
STOLL AUGUST RES. 1914-11-05
STROSCHER FRITZ RES. 1918-09-18



THEUERKAUFF WILHELM WEHRM. 1915-07-31
TÜNGE KARL MUSK. 1918-04-13
VOLKMANN ERNST LT. D. RES. 1918-08-29
VÖLTZ OTTO WEHRM. 1915-06-03
WEINKE OTTO UNTOFFZ. 1915-10-25
WERK EMIL UNTOFFZ. ?
WERNICKE ARTHUR MUSK. 1917-05-06
ZAMSOW KARL RES. 1914-09-10
ZASTROW OTTO MUSK. 1916-09-09
ZIMMERMANN EMIL FÜSL. 1918-11-07
opracowanie - Beata Zbonikowska


